
 

 

 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 
Provincia di Novara  

 

C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277 

 

 

COPIA 
 

 
 
 

AREA: SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 16-01-2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Segretario Comunale: Dott.ssa Ganeri  Angela 
  





#40 parere inserito al secondo posto sulla proposta corrispondente 
Verifica effettuata il __________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA 
F.to @453@ @653@ @553@ 

 

# fine blocco secondo parere 
#32 parere inserito al secondo posto sulla proposta corrispondente 
___________________________________________________________________ 
 

Visto di @150@ attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 e 
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

#130 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to @453@ @653@ @553@ 

 
Li, @152@ 
___________________________________________________________________ 
 

Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell'art. 9, comma 2 del 
Decreto Legge 1.7.2009, n. 78. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to @453@ @653@ @553@ 

# fine blocco secondo parere 
#31 parere inserito al primo posto sulla proposta corrispondente 
___________________________________________________________________ 
VISTA la sopraestesa proposta di determinazione avanzata dal Responsabile 
dell'Ufficio ; 
 

Dato atto che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito @150@, alla 
procedura di cui all'art. 151 comma 4 del D.lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
Di trasformare integralmente la proposta di cui sopra in determinazione. 
 

#130 
IL RESPONSABILE DI AREA 
F.to @453@ @653@ @553@ 

 
Li, @152@ 
# fine blocco primo parere 
#41 parere inserito al primo posto sulla proposta corrispondente 
___________________________________________________________________ 
VISTA la sopraestesa proposta di determinazione avanzata dal Responsabile 
dell'Ufficio @63@; 
 

Dato atto che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, 
alla procedura di cui all'art. 151 comma 4 del D.lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
Di trasformare integralmente la proposta di cui sopra in determinazione. 
 

#130 
IL RESPONSABILE DI AREA 



F.to @426@ @326@ @526@ 
 
Li, @152@ 
# fine blocco primo parere 
___________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per @44@ giorni 
consecutivi a partire dal @34@. al giorno @35@. 
 
lì  @34@ 
 

Reg. Pubbl. n. @83@ 
___________________________________________________________________ 
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

lì @34@ 
 

 @92@ 
 @352@ @452@ @552@ 
 


